Menyatakan gugatan Penggugat tersebut Nomor 488/Pdt.G/2024/PN.Jkt. Brt 

dicabut; 

2. Memerintahkan kepada Panitera untuk mencoret dalam register perkara 

Nomor 488/ Pdt.G/2024/PN.Jkt. Brt;  

3. Menghukum Penggugat untuk membayar biaya perkara sebesar                         

Rp. 3.464.500,00,- ( tiga juta empat ratus enam puluh empat ribu lima ratus 

rupiah ) ; 

Demikianlah ditetapkan dalam sidang permusyawaratan                  

Majelis Hakim Pengadilan Negeri Jakarta Barat  pada hari  Kamis, tanggal 26 

September 2024 oleh  kami Dr. Riya Novita, S.H.,M.H., ebagai Hakim Ketua,

[...]

Proses Perkara   :  Rp.      150.000,- 

4. Biaya Panggilan  :  Rp.   2.080.000,- 

5. Biaya Penggandaan  :  Rp.      914.000,- 

6. Redaksi     :  Rp.        10.000,- 

7. Materai     :  Rp.        10.000,- 

Jumlah                                 Rp.   3.464.500,-  

(tiga juta empat ratus enam puluh empat ribu lima ratus rupiah )  

Jl. Medan Merdeka Utara No.9 - 13
Telp.: (021) 3843348 | (021) 3810350 | (021) 3457661

Email: info@mahkamahagung.go.id
www.mahkamahagung.go.id

Pengadilan Negeri Jakarta Barat
Panitera Tingkat Pertama 
Iyus Yusuf S.H., M.H. - 196901031989031002